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09.06.2017 Ausschreibung

Tabelle: 4 aus 7

Rang Name ∑ 1 2 3 4 5 6 7

1 Freiknecht, Holger 80 (17) (15) 20 20 20 (17) 20

2 Koslowski, Kasimir 61 (11) 20 11 (9) 15 (10) 15

3 Lin, Yi 57 13 12 17 15

4 Konrad, Heinz 57 14 15 17 11

5 Waagener, Ulrich 57 20 17 20

6 Sagert, Albert 54 15 17 10 12

7 Löffler, Manfred 53 (8) (13) 13 (11) 13 14 14

8 Hauptfleisch, Udo 52 (12) (11) 12 13 14 (9) 13

9 Scheidt,Claus-Wieland 52 14 9 14 15

10 Stiller, Joachim 51 14 12 13 12

11 Vöpel, Christian 19 8 11

12 Tayyar, Alptug 17 17

13 Scholtyschik, Kevin 10 10

14 Hein, Lothar 9 9

* Hosnjak,Christian 47 20 10 17

* Hosnjak,Mario 12 12

* Ramsel, Jan-Philipp 10 10

* Dökücü, Süleyman 10 10

* Löbert, George 8 8

Teilnehmer 10 9 10 9 5 10 10

* Gäste ohne Wertung, () Streichergebnis

Vereinsrapid Runde 7

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 2. Freiknecht,Holger 1829 4w1 2s1 3w0 5s1 7w1 4.0 12.0 1516

2. 3. Hosnjak,Christian 1661 10s1 1w0 9s1 4w1 5s1 4.0 11.0 1432

3. 1. Tayyar,Alptug 1944 8s1 6w1 1s1 3.0 12.0 1624

4. 7. Koslowski,Kasimir 1423 1s0 9w1 10s1 2s0 6w1 3.0 8.0 1488

5. 5. Löffler,Manfred 1553 9s½ 8w1 6s1 1w0 2w0 2.5 9.5 1507

6. 4. Hauptfleisch,Udo 1594 7w1 3s0 5w0 10s1 4s0 2.0 7.0 1455

7. 9. Hosnjak,Mario 6s0 10w0 8s1 9w1 1s0 2.0 5.0 1446

8. 6. Stiller,Joachim 1450 3w0 5s0 7w0 + 10w1 2.0 3.0 1463

9. 10. Vöpel,Christian 5w½ 4s0 2w0 7s0 + 1.5 3.5 1409

10. 8. Ramsel,Jan-Philipp 1356 2w0 7s1 4w0 6w0 8s0 1.0 4.0 1426

Vereinsrapid Runde 6, Thema: Sweschnikow

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Waagener,Ulrich 2028 8s1 9w1 5s1 2w1 4s1 5.0 15.0 1593

2. 2. Freiknecht,Holger 1860 6w1 4s½ 7w1 1s0 5w1 3.5 11.0 1626

3. 9. Scheidt,Claus-Wieland 1459 9s0 8w1 10s1 6w½ 7s1 3.5 9.0 1436



4. 5. Löffler,Manfred 1552 10s1 2w½ 9s1 5w½ 1w0 3.0 11.0 1586

5. 8. Stiller,Joachim 1461 7w1 6s1 1w0 4s½ 2s0 2.5 10.0 1706

6. 7. Sagert,Albert 1464 2s0 5w0 8s1 3s½ + 2.5 5.0 1573

7. 3. Konrad,Heinz 1626 5s0 10w1 2s0 9w1 3w0 2.0 6.0 1472

8. 6. Koslowski,Kasimir 1510 1w0 3s0 6w0 + 9s1 2.0 3.0 1633

9. 4. Hauptfleisch,Udo 1581 3w1 1s0 4w0 7s0 8w0 1.0 5.0 1635

10. 10. Vöpel,Christian 4w0 7s0 3w0 0.0 0.0 1546

Vereinsrapid Runde 5

Rangliste: Stand nach der 5. Runde 

Rang Teilnehmer 1 2 3 4 5 Punkte SoBerg

1. Freiknecht,Holger 1 1 1 1 4.0 6.00

2. Konrad,Heinz 0 1 1 1 3.0 3.00

3. Koslowski,Kasimir 0 0 1 ½ 1.5 1.25

4. Hauptfleisch,Udo 0 0 0 1 1.0 0.50

5. Löffler,Manfred 0 0 ½ 0 0.5 0.75

Vereinsrapid Runde 4, Thema: Damengambit, Ragosin-Vert.

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 2. Freiknecht,Holger 1831 5w1 6s1 3w1 2s½ 8w1 4.5 14.0 1660

2. 1. Waagener,Ulrich 2016 8s1 7w1 9s1 1w½ 3s½ 4.0 13.5 1643

3. 3. Lin,Yi 1705 9s1 8w1 1s0 4w1 2w½ 3.5 11.5 1675

4. 8. Scheidt,Claus-Wieland 1459 7s0 + 6w1 3s0 9w1 3.0 8.0 1560

5. 6. Hauptfleisch,Udo 1565 1s0 9w0 7s1 + 6w1 3.0 6.0 1592

6. 9. Stiller,Joachim 1434 + 1w0 4s0 7w1 5s0 2.0 7.0 1617

7. 4. Löffler,Manfred 1613 4w1 2s0 5w0 6s0 + 2.0 6.0 1619

8. 5. Hosnjak,Christian 1578 2w0 3s0 + 9w1 1s0 2.0 5.0 1760

9. 7. Koslowski,Kasimir 1489 3w0 5s1 2w0 8s0 4s0 1.0 4.0 1665

Vereinsrapid Runde 3

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Freiknecht,Holger 1849 8s1 5w1 2s1 6w1 4w1 5.0 15.0 1553

2. 2. Lin,Yi 1705 7w1 3s½ 1w0 9s1 6w1 3.5 10.0 1592

3. 3. Konrad,Heinz 1626 4s1 2w½ 6s0 7w1 8s1 3.5 10.0 1538

4. 8. Stiller,Joachim 1461 3w0 9s1 8w1 5w1 1s0 3.0 9.0 1598

5. 4. Löffler,Manfred 1560 9w1 1s0 7w1 4s0 10w1 3.0 9.0 1451

6. 5. Hauptfleisch,Udo 1542 10s1 8w½ 3w1 1s0 2s0 2.5 10.0 1535

7. 7. Koslowski,Kasimir 1485 2s0 10w1 5s0 3s0 9w1 2.0 5.0 1470

8. 6. Sagert,Albert 1495 1w0 6s½ 4s0 10w1 3w0 1.5 4.0 1496

9. 9. Scheidt,Claus-Wieland 1459 5s0 4w0 10s1 2w0 7s0 1.0 3.0 1442

10. 10. Löbert, George 6w0 7s0 9w0 8s0 5s0 0.0 0.0 1508

Vereinsrapid Runde 2, Thema: Spanisch, Abtauschvariante

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 3. Hosnjak,Christian 1578 2s1 9w1 6s1 3w0 5s1 4.0 13.0 1400



2. 7. Koslowski,Kasimir 1485 1w0 + 9s1 4s1 3w1 4.0 10.0 1481

3. 6. Sagert,Albert 1495 7s1 8w1 4w½ 1s1 2s0 3.5 12.5 1632

4. 1. Freiknecht,Holger 1849 8s1 6w1 3s½ 2w0 7w1 3.5 11.5 1557

5. 8. Scheidt,Claus-Wieland 1459 6s0 7w1 8s1 9w1 1w0 3.0 9.0 1477

6. 4. Löffler,Manfred 1560 5w1 4s0 1w0 7s0 + 2.0 6.0 1648

7. 2. Lin,Yi 1705 3w0 5s0 + 6w1 4s0 2.0 5.0 1591

8. 5. Hauptfleisch,Udo 1542 4w0 3s0 5w0 + 9s1 2.0 3.0 1451

9. 9. Dökücü, Süleyman + 1s0 2w0 5s0 8w0 1.0 5.0 1516

Vereinsrapid Runde 1

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Waagener,Ulrich 2050 8s1 5w1 7s1 2w1 3s½ 4.5 14.5 1619

2. 2. Freiknecht,Holger 1849 10w1 4s1 3w1 1s0 6w1 4.0 13.0 1655

3. 9. Sagert,Albert 1495 9s1 8w1 2s0 4s1 1w½ 3.5 11.5 1758

4. 5. Konrad,Heinz 1626 7s1 2w0 5s1 3w0 10s1 3.0 9.0 1619

5. 3. Lin,Yi 1705 6s1 1s0 4w0 9w1 8s1 3.0 8.0 1697

6. 8. Hauptfleisch,Udo 1542 5w0 9w1 8s0 7w1 2s0 2.0 6.0 1661

7. 10. Koslowski,Kasimir 1485 4w0 10s1 1w0 6s0 9s1 2.0 5.0 1696

8. 6. Scholtyschik,Kevin 1562 1w0 3s0 6w1 10s1 5w0 2.0 5.0 1670

9. 4. Hein,Lothar 1703 3w0 6s0 10w1 5s0 7w0 1.0 3.0 1557

10. 7. Löffler,Manfred 1560 2s0 7w0 9s0 8w0 4w0 0.0 0.0 1645


